
tr.3

avrhovatel předkládá návrh v plném členění rozpočtové skladby. V komentáři uvedou
poznámky:

- k reálnosti příjmů, tj. s u edením již nasmlouvaných příjmů, dále příjmů podmíněných
např. schválením prodejů za tupitel tvem změnou legislativy, přijetím dotace apod.

- u příjmů pravidelných a opakujících provedou odborný odhad

- návrhy nových příjmů dosud nerealizovaných a způ oby jejich zajištění

- k reálnosti výdajů, tj. s uvedením již nasmlouvaných výdajů, dále výdajů podmíněných

- výdaje, které nejsou nutné, ale jejich výdaj můž znamenat přínos v dalších letech, případně
snížení rizika škody v dalších letech

- předkladatel rovněž předloží požadavky na vybavení kancelářskou a výpočetní technikou
- další členění výdajů dle názoru předkladatele

avrhovatel rozpočtu předkládá návrhy rozpočtu, rozpisy schváleného rozpočtu a plnění
rozpočtu v jednotné formě za každou organizaci určenou kjejich správě kompetenčním
řádem.
Členění můze být v jimi používané rozpočto ' kladbě.
Finanční výbor je oprávněn požadovat přiznání finančních prostředků na zálohy zejména:

- zálohy na energie, teplo a vodu jednané v rámcových smlouvách

- zálohy na stavební práce jednané k uzlovým bodům výstavby

- zálohy na materiál pro drobné podnikatele, jejichž dodávky jsou výrazně levnější než u
velkých společností; zde je podmínkou sjednání zálohy dohodou o převodu vlastnického
práva k materiálu do doby vyúčtování celkové dodávky

4. Celkové ukazatele - opravy. investice, financo ání.

K zajištění zachování a obno y majetku bude ycházet rozpočet z níže uvedených hodnot.

4.1. Opravy - celkové ukazatele rozpočtu.

Celkové rozpočtované opravy budov mu í tvořit z celkového rozpočtu mm. 1% z hodnoty
účtu 021 budovy a stavby k 31.12. předchozího roku.
Celkové rozpočtované opravy amostatn 'ho dlouhodobého majetku a souboru majetku musí
tvořit min. 10% z hodnoty účtu 022 k 31.12. předchozího roku. Hodnoty je možné sčítat.

4.2. Investice.


